

# **Sand Internet ApS**

Skovparken 19, 9440 Aabybro

CVR-nr. 33 37 24 85

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2023.

---

Simone Sand Sørensen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Sand Internet ApS Skovparken 19 9440 Aabybro
	CVR-nr.: 33 37 24 85
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Kasper Sørensen
<b>Revisor</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
<b>Modervirksomhed</b>	K & S Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at rådgive og servicere i online markedsføring for virksomheder eller anden dermed efter ejerens skøn beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 347.784 kr. mod 453.830 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -4.185 kr. mod 23.256 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>347.784</b>	<b>453.830</b>
2 Personaleomkostninger	-348.694	-419.972
<b>Driftsresultat</b>	<b>-910</b>	<b>33.858</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	573	574
3 Øvrige finansielle omkostninger	-2.984	-2.855
<b>Resultat før skat</b>	<b>-3.321</b>	<b>31.577</b>
Skat af årets resultat	-864	-8.321
<b>Årets resultat</b>	<b>-4.185</b>	<b>23.256</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	23.256
Disponeret fra overført resultat	-4.185	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-4.185</b>	<b>23.256</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	60.213	67.375
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	52.513	57.954
Tilgodehavender i alt	112.726	125.329
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>112.726</b>	<b>125.329</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>112.726</b>	<b>125.329</b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-68.286	-64.101
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>11.714</b>	<b>15.899</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	49.386	28.421
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	864	6.014
Anden gæld	40.762	64.995
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	101.012	109.430
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>101.012</b>	<b>109.430</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>112.726</b>	<b>125.329</b>
<b>1 Særlige poster</b>		
<b>4 Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	-87.357	-7.357
Årets overførte overskud eller underskud	0	23.256	23.256
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	-64.101	15.899
Årets overførte overskud eller underskud	0	-4.185	-4.185
	<b>80.000</b>	<b>-68.286</b>	<b>11.714</b>

## Noter

---

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Særlige poster</b>		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.		
Særlige poster for året er modtagne lønrefusioner for t.kr. 125.		
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	342.864	414.254
Andre omkostninger til social sikring	<u>5.830</u>	<u>5.718</u>
	<b><u>348.694</u></b>	<b><u>419.972</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>2.984</u>	<u>2.855</u>
	<b><u>2.984</u></b>	<b><u>2.855</u></b>

## 4. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med K & S Holding ApS, CVR-nr. 37557595, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
